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To

The Board of Directors
Indian Renewable Energy Development Agency Limited

Financial Results of Indian Renewable
and half year ended 30 Septe mber 2025
SEBI (Listing Obligation and Disclosure

Ileport on the Audit of the Standarone Interim Financiar Resurts

Opinion

we have auditecl the. accompa,yi,g standalone interim financial results of Indian RcnewabreEnergy Development Agenry l,imileo ("t1" co,rpurv;'), for the quarter and half year e,ded 30September 2025' ("th-e^Siate,rent"), be.ing rr9,1!ti.iurih..co-puny pursuant to the requirementsof Regulation 33 and 52 of the sEBi (Listi"ng ouilg"ti# una olr.torure Requirements) Regulations,2015, as amended (the ,'Listing 
RegJlations;,;.

Iffi,:l};i}::*i:*:,::" "rour 
information and according to the expra,atio,s given to us, trre

' ii.fi;flTl,i1rl::[xffi::,Jith the requirements of reguration 33 and 52 of the Listing

ii' gives a true and fair view, in confortnity with the recog,ition a,d measurelnent pri,cipres laiddowr in the applicable Indian Accounti,g Sta,dards, RBI guidelines and other accou,tingprinciples generally accepted in India, of iir.;r;r"f-,, and other comprehensive i,come andother financial information lor the quafter and haliyear ended 30 Septern ber 2025.
Basis for Opinion

we conducted our audit in accordance with the Stanclards on Auditing (SAs) specified uncler section143(10) of the comn11ie1 Act,2013, as amended ("the Act") issued by the I,stitute of charteredAccountant of India,(ICAI) our responsibilitl.s uni", it or" sturraards are further described i, 1he'Auditor's Responsibilities for ttre auJlt of the Standalone Fi,ancial Rerrttsilection of our repofi.we are independent of the c-ompany, in u".or,lunce with the code of Ethics issued by the Instituteof chartered Accountants of India ,og.tt .. with the ethical ..qui..-.rts that are relevant to our auditof the standalone financial result unier the provisiorr;iih; Act, and the Rules thereunder. and we



have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requireme,ts and the codeof Ethics' we believe that the audii evidence obtained by us, is sufficient and appropriate to provide
a basis for our opinion on the standalone financial results.

Emphasis of Matter

i' The company has classified certain accounts required to be classified as stage III /lrtron-Performing Assets (NPA) as sta_ge II / Standard aggregating to Rs. 407.20 crores in terms ofinterim orders of Hon,ble High Courts. The statutoii, disclosures have been made accordingly.However, as. a matter of prudence, interest income tn srch accounts becoming NpA in termsof prudential norms of Reserve Bank of India (RBI) has been ...ognir.a on collection basisand allowance for impairment loss has been made in these accounts 
"accordingly.

ii' As of 30 September 2024, the reported CRAR of the company was 20.24 o/o, thiscalculationwas based on a 50o/o risk weight assigned to commissioned renewable energy infrastructureproject assets financed by the Company that had reached their commercial operations date(CoD) and had been operational for ovei a year. However, effective from 3 I March 2025, thecompany has applied a 100% risk weight to these assets. Accordingly, CRAR for thecoffesponding period as at 30 September 2024 hasbeen restated to I 5.g4%.

our opinion on standalone Interim Financial Results is not modified in respect of these matters.

Board of Directors' Responsibilify for the Standalone Interim Financial Results

These standalone interirn financial results for the quafter and half year ended 30 Septem ber 2025have been prepared on the basis of the standalone interim financial statements. The Company,s Boardof Directors are responsible for the preparation and presentation ofthese Standalone Financial Resultsthat give a true and fair view of the net profit and comprehensive income of the company and otherfinancial information in accordance witir the recognition and measurement principles laid down inthe applicable Indian Accounting Standard prescribed unJ.. section 133 of the Act, read with therelevant rules issued thereunder, circulars grid.lin", and directions issued Uy tt 
" 

Reserve Bank ofIndia ( 'RBI') fiorn time to time ( 'RBI Guidelines' ) and other accounting principles generallyaccepted in India and in compliance with regulations 33 and 52 of the ListLg Regulatio,s. Thisresponsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with theprovisions of the Act for safeguarding of the assets of the company and for preventing and detectingfrauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; maki,gjudgments and estimates that are reasonaute ana prudent; and design, impleme,tation andmaintenance of adequate internal financial controls thai were operating effectively for ensuring theaccuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation ofthe standalone financial results that give a true and fair view and are free from material misstaterr"rrtlwhether due to fraud or emor. :

In preparing the Standalone interim financial results, the Board of Directors are responsible forassessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, rnattersrelated to going concern and using the going .*""ri, basis of uc"orntiiig unless the Board ofDirectors either intends to liquidate the compaiy or to cease operations, or has no realistic alternativebut to do so.

The Board
company.

of Directors is also responsible for overseeing the financial reporting process of the



Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Interim Financial Results

our objectives are to obtain reasonable assllrance about whether the results as a whole are free frommaterial misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor,s reporl that i,cludesour opinion' Reasonable assurance is a high level olassurance but is not a guarantee that an auditconducted in accordance with SAs will ul*uy, detect a material misstaf,ment when it exists.Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in theaggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken onthe basis of these standalone financial results.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintainprofessional scepticism throughout the audit. We also:

o Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone interim financial results,whether due to fraud or error, design and perform audit procedu.., ."rfonsive to those risks,and obtain audit evidence that is sufficieniand appropriaie to provide a uasis for our opinion.The risk of not detecting a material misstatemeni'resulting from fraud is higher than for oneresulting from error, as fraud may involve collusioi, forgery, intentional omissio,s,misrepresentations, or the override of internal contror.

' obtaiu an understandiug of internal control relevant to the audit in order to design auditprocedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressirlg anopinio, on the effectiveness of the company,s internal control.

' Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accou,tin,estimates and related discrosures made bylhe Board of Directors.

' conclude on the appropriateness of the Board of Directors'use of the going concern basis ofaccounting and, based on the audit evidence obtained, whether a matJrial 
-uncertainty 

existsrelated to events or conditions that may cast significant doubt on the ability of the company tocontinue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are requiredto draw attention in our auditor's report to the related disclosures in tne standalone fi,ancialresults or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. our conclusions are baseclon the audit evidence obtained up to the date of our auditor's-report. However, future events orco,ditions may callse the company to cease to continue as a going concer.n.

' Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial results,including the disclosures, and whether the standalone financial results represent the underlyingtransactions and events in a ma,ner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial results that individually orin aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user ofthe standalone financial results may be influenced. we consider quantitative materiality a,dqualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaltiating the results of ou. *o.iand (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the standalone financial results.
we communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the pla,nedscope and tirning of the audit and significant audit finding"s, in.lidi,rg a; significant deficiencies ininternal control that we identify during our audit.

ffi



We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant
ethical requirements regarding independence, and to communicate with thern all relationships and
other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable,
related safeguards.

Other Matters

i. The limited review of standalone interim financial results for the quarter and half year ended
September 30,2024 was conducted by the plevious statutory auditor of the Company. They
expressed unmodified opinion on those standalone financial results vide their limited review
audit report dated l0 October 2024. Further, the special pllrpose interirn standalone financial
statements for the half year ended Septernber 30,2024 have also been audited by M/s Shiv &
Associates, Chartered Accountants, the Statutory auditor of F.Y. 2024-25 and they have also
expressed unmodified opinion on those financial statements vide their audit report dated October
14,2025.

ii. As per past practice, in respect of loan assets, the Company has provided expected credit loss
(ECL) as required under Ind AS 109 based on the ECL report submitted by an independent
agency appointed by the Compatty, which inter alia includes assumptions based on technical
parameters / certain aspects.

For Shiv & Associates
Chartered Accountants

Paftner
Membership No.0955
UDIN: l. 5oq SE t g DMINN C 116O
Place: New Delhi
Date: 14-10-2025

For Rao & Emmar
Chartered Accountants
Firm's Registration Number: 003084S

CA
Part
Membe
UDIN: | 5 60+ BN4OS KX \081

F irm' s ffiistration Number: 009989N
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Indian Rencwable Energy Developrnent Agcncl, Limited
CIN: 1,65 I 00DL I 987 COt027265

statcmcnt of strndalonc A udited l,'inancirl Results for the ouartcr and half year endcd 30.0g.2025

tilra&Y (oh rii&s*il
ofrcr tttaaALwAf3 ilt trA

/, \.rJrl,!.r r i t.l ,

S.No. Particulars

({ in (lrorts)

Quarter ended HalfYear ended Ycar ended

30.09.202s 30.06.2025 30.o9.2024 30.09,2025 30,09.2024 Jt.0J.202s

l
(Audite(l ) (Audited ) (Audited ) (Au(lited ) (Audited ) (Au(litr(l )

i) lntergsl lncotllu
ii)

2,030. l0 1,908.79 1,577.05 :i,9_r8.89 3,0s9.80 tr 575 iO

iii)
t2 t2 15.34 2s.63 27.46 50.69 95.7 I

iv) Ither ()pcralilg inconle
7.58 9.49 t7.34 t7.07 I ti. l3
7.08 t3.61 9.53 20.15 16. l8 58.18

1I -)ther lrcule
2,0s6.88 1,947.29 t,629.55 4,004.17 J,1J9.82 6,742.11

ilr
0.5? 2.24 0.83 t2.8 I t.26 t2.37

IY Expcnscs

Irinance Cosl

2,057.45 1,959.53 1,630.3E 4,0 I 6.98 3,141.08 6,754.78

i)

ii)
iii )

1,2t2.96 |,218.27 r,030. I 8 2,43t.23 2,005. I I 4,I4L03
I I tb.27 32.3s 29.98 69.45 4 r.6l
69.92 362.61 3i.85

40.70
iu) ljnlpl0yce Benefi ts Ilxpenses

)eprcciaticrr, Amorti.atiuffi
25.95 2l I8 20 86

v)

vi)

8t.05
10.43 9.94 9.43 20.37 r8.06 38.80

vii)
J'il!r s D^PsIsEs

20.2b 18.48 3't .71 38.74 56.02 86.48_upur arv,)uural 
^csp(xl5toIlry 

f; xpense 8. l5 8. l5 6.09 I 6.:i0 t2.29 21.'78
1,36I.38 1,654.90 1,170.17 J,016.28 2,205,15 .1,6s0.98

VI
ruIUtr_oss] perore l,xcepllo[lt jtenls &ld I ax (lll_lV) 696.0'7 304.63 4s9.9 I 1,000.70 93s.6 2, r 03.80

304.63 9J5.61
\,1 l

696.07
VIII 'frx Expensc

(i) Current'l'ax

t,000.70 2,10J.80

I 40.89 I r3.36 43.3 r 2s4.24 t'/2.9t ,17 1.3 I

)rollt/(Loss) llonl Contiruirg (
6. l8 (s5.40 28.85 (49.22) (8.70 ft6.tI

549.00 246.68 187.75 795.68 77 t.42 r,698.60

x
xt

Profit/(Loss) for the period

-

Other Comprehensive lncome
s49.00 246.68 387.75 795.68 77t.42 1,698,60

(A) i) ltenrs that will not be reclassiflecl to l,rollt or Loss

Plans: (4. t7) 0.09 ( 17.06 (4.08 (t4.94 (20 78)
) Inco,rc'lax relalirrg tu it".r@ t.05 (0.02 4.29 1.03 3.16

(r rJsl

s.23

(B)

)uurorrr [4,
i) llenrs lhrt will be recl,rssilierl to prolil or I

0.07 (t2.77, (3.0s) (, s.5s'

-Eltective pcrrtior of gain/(loss) or hedgi,rg i,rstrmre* ir-IiifiiiE@
{eservc

91.04 24.89 137.93 I 15.93 160. l0 I I 1.96

ii) lnuonle tax relali.ffi
122.92 (6.26) (34.'1 t (29. l 8) (40.2e) (28. I 8l

ruururar (D, 68.12 t8.63 1o3.22 86.75 I 19.81 8J.78)tber (ionrprehensivr Inronlc (A+B) 6s.00 18.70 90.45 83.70 108.63 68.2J
XII Iotal (lourprehcnsive lncone for thc perio(l tX+Xft ti.urrfrlsinf, f,roni

ILoss) rnrl Qther ('onrprehensive Incunrc)
6l 4.00 265.37 478.20 879.38 880.0s |,766.8J

XIII Basic & Diluted Earnings per equity share of { l0 each (in {
0.91

A l'or Contiruin I.97
B Discontirued

1.44 2.88 2.8'1 6.32

(l 9Iil r Ur lts UpcrattonS l.97 0.9 t 1.44 2.88 2.87 (t.32

Nole:
(l) lleli'r acconpanying rrotcs to thc li0ancial results
(2) Eanring per share (UpS) tbr quarter is Dot alnualised .

-10 0q lt)?.1 rrsrrccrrvolv liom rhe figures tbr period cldeC j0 09 2025 rntt

ffi



Indian Renewable Energy Development Agency Limited
CIN: L65 I 00DL 1987 GO1027265

Standalone Statement of Assets and Liabilities

l:ll{ti*Y r0n ll(tlg*#
oNCt: l1t:fin Al"t Ay$ t&tt)A.

,.1 \:tt i,,1,: t I !'..i1 |

tn

S.No. Particulars As at 30.09.2025 As at 30.09.2024

I ASSETS
A Financial Assets

.a) Cash and Cash Equivalents 170.54 494.04

b) Bank Balanoe othel than (a) above 800.99 695,31

c) Derivative Financial lnstruments 739.48 603.00
d) Receivables

) Trade Receivables 5.22 4.95

e) Loans 82,622.98 63,7 r8.64
f) lnvestrnents 780.23 659.t2
e) Other F'inancial Asscts 22.80 29.28

Total-Financial Asscts (A) 85,142.24 66,204.34
B Non-financial Assets

[a) Culrent Tax Assets (Net) t96.79 t79.46
(b) Deltlred Tax Assets (Net) 4t4.55 30 r.90
o) lnvestrnent Plopcrty 0.02 0.02

[d) Property. Plant and Equioment (PPE) 190.52 2Q4.51

e) Capital Work-ln-Progress
f) Rieht of use Assets 140.23 t46,64

(g) Intaneible Assets under development
h) lntangible Assets 4.72 4,20
i) 0ther Non-Financial Assets | "704.69 t -707.38

Total-Non-Financial Assets (B) 2,651.52 2,544.11
Total Assets (A+B) 87,793.76 68,748.45

II LIABILITIES AND EOUITY

LIABILITIES
A Financial Liabilities

.a) Derivative Irinancial lnstruments 26.67 88.36

ih) Payables

I)'ft'adc Payables

(i) Total outstancling dues o1'Miclo Ilntelplises and Small
Enterprises

0.21 0.08

(ii) Total outstanding clucs ofcreditors othcr than Micro Enterplises
:rnd Small Entetprises

4.70 0.88

c) Debt Securities 28,94t.56 22,799.72
d) Borrowins,s (01her than Debt Seculities) 37.740.64 3 r. r 89.47
c) Suboldinated Liabilities 3.257.t8 649.45
0 Other Iiirrancial Liabilities 2,270.9t 1.735.44

Total-Financial Liabilities (A) 72,241.87 s6,463.40
B Non-Financial Liabilities

a) Provisions 780,72 t,t04.t7
Ib) Other Non-Financial Liabilities 1,850.99 |,844.7 5

Total-Non-Financial Liabilities (B) 2,63r,71 2,948.92
C Equity

a) Equity Share Capital 2.809.23 2,687.76
lb) Othel Equitv r 0. l 10,95 6.648.37

Total-Equity (C) 12,920.18 9,3J6.r3
Total-Liabilities and Equity(A+B+C) 87,793.76 68,748.45

s#



Indlon Rcncwablr llncrgy Dcyeloptrenl Agency Lirnltc(l
CIN: L65 I 00Dt. 1987GOI027265

Standalone Stutemcnt ofCash Florvs for the neriod ended Seotcmbcr J0.2025

f-rglsr
'', TREDA

S.Nq. Particulnrs Period ended
30.09.2025

Period ended
30.09.2024

A

B

C

(.rsh Ilorv lr0nl UDerntiils A(livilics:
Prollt Belbre Tax
Adjuslmerl fori

I Loss / (Gain) on derecognition oI Property. Plant and Equipment (Net)
2 lmDairmcnt on !'inancial lDslruments

3 Depreciotion and Amortlzation

4 Arro(ization ir(ljustinent due to WB Cranl

5 lDtcrest on Lease l,iability
6 Net Translation/ Transaction Exchatge Loss / (Cain)

7 Provision Writteo B.ck
I AnrouDts written Ofl/ Bad debts

9 Provisions lbr Employee Benelits

l0 tstfective Interest Rate on Debt Securities

I I El,ective lnterest Rate on Subordinated Liabilities
I2 Elfective Interest Rate on LoaDs

I i Prorision for Inclirect Tax (lnoluding on Guarantec Co,nmission) & Others

l4 Net Loss / (Cain) on Fair Value Changes

1.000.70

0.60

412.53

20.37

0. l9
0. l6

29.98

0.50

1.66

(0 27\
(0.-r9)

t6.46

t2.33

t'7 01

(6,6s0.

(r4e.Jlj

6,940.53

935 63

0.35

382

18.06

0.19

0. l7

69.45

(0 0l)
16.62

2.t5
(3.8e)

004

l5 0J

14 04

ll.l5

(4,349.69

u2.78)

4.182.30

Operrtiilg Profit before chrnges in Opera(ing Assets trrd Liabilitics

lnorease / Deorease irr Operating Assets / Liabilities
I Loarr Assets

2 Other Financial Assets

i Other Non-Financial Assets

4 Trade Receivables

5 Other Non-Financial Liabilities
6 Other Financial Liabilities

7 Lease Liability
3 Trade Payable

9 Banl< IJalances olher than Cash aDd Cash EcluiYalent

Cash l'low from 0lrcrations Before Exccptiolal ltems
Exceptional ltenr

Net Cash lnflorv/(Otrtflorv) from Operations Before 1 ar
lnconre Tax

Net CasI Flow fronr Oprrating Activilies
Cnsh Flow From lpvestins Activities

I Purchnsc ol'Properly. Plnr)t & E(lilrpnlcill

2 Salc of Propertv, Plant & EqLripnrent

3 lnvestnlent in Governnrellt Securities (Nct)

Nct Cnsh Flow fron Investing Activitics
Crsh Florv from Firrrncils Activities

I Proceecls liom lssue ofEquity Shtres

2 Proceeds liorn Securrties Prcmiurr

3 Share Issue Expenscs

4 lssue of Debt Seurities (Net of reden)ptioDs)

5 Raising of Suborclinated t,iabilitics including llDl (Net ol reden)plioDs)

6 Raising ofLoans olher than Debt Securities (Net ofrcpaynrents)
7 Paymcnt lbr Lease Liability

Net Crsh flow from llinancing Activilies
Nel IDcrease/Dccrease in Cash ald Ctsh Equivalents

Cash untl ( ash Equi\fllcnls il llre Beginnrng

Cash and Cash EqilivaleDls at the EDd

1,53 1.89

(8,204 4sl

(2.17.77)

(J9.82j

0.71

I 0.73

7 52.84

(0..rel

(4.21j

(l 59 651

(4,897.08)

(696.00)

(3S s6)

t.o7

17..16

435.95

(0.00)

(6.34)

(lr (,4)

,084.80I

(7,922.01)

(6,390.r2)

(6,390. l2)
(260.40t

(s,197.24)

(4,tt2.14)

14,tt2.11)
(237.2s)

(8. r3j

0.29

(141.47t

(r2.85

:o'

s,oso 0(

(i0'7.t't
(0.s3

t2t 41

r,334.43

(r4 87)

49s.60

453.00

4,001.04

(0. l4)

140.70 4t9.83

29.84

l 70.s4

'14.21

494.04

s of Cnsh nnd Clnsh Itquivalents ns nt eild ofthe period nrc:

ln Currenl /\ccounts with Banks in lnclian Branch
Ln CurreDl Accounts \\'ith Banks in F'oreigrl Brmch

ln Overclrali i\ccounts wilh Banl(s

ln Deposit Accounts with I3anks

ln Saving Bank Accounts with Banks

lheques Urrder Collection/DD ln llaDd al)d Postage imDrest

I 4.5c,

00c
1,.15 lC

00c

10.7t,

0.00

8.J7

0.54

171.60

l0l 24

t0.29

000
To(al Cash and Cash Equivalent {s at end of the period 170.54 491.04

I

2

3

The above staten)ent ofcash ilorvs has beer prepared under the indirect Dlethod as set out in lnd AS 7 'statenrelt ofCash Flo*,s'

Previous periocl tigures har.e becn rearrangerl ancl regrouped tvherever necessary.

4
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Notes to the Standalone Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30.09.202S

1. The above financial results have been reconlncnded by the Audit Committee of Directors and approved by the
Board of Directol's in their respective meetings held on 14.10.2025 and have been auditecl by the jolnt Statirtory
Auditors of the Cornpany M,/s Shiv & Associates, Charterecl Accountants and M/s Rao & Emmar, Chartered
Accountants.

2. These Financial Ilesults have been prepared in accorclance with the recognition and measurernent princlples laid dolvn
in applicablc accountlng Standard specified undcr section 133 of the Act, read with the relevani rules issued
thereunder, directions issucd by the RBI from time to timc and othcr accounting principles generally accepted in
India and in compliance with the requirements of I{egulation 33,52 and other appticatite relulations of tie SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirernents) Regulations, 2015 (as arnended)^.-

3. hnpail'ment allowancc o-n loan assets is provided as per the board approved ECL rnethodology and calculations
d.one by an - independent agency along with rnanagernent outlays wherever necessary. Cuniulative impairment
i]toryryg (including standard loans and non-fund-based facilities) siancls at < 2,348.90 Crore as on 30.09.202s (as on
30.09.2024 { 1,687.58 Crore)

Particular As at 30.09.2025 As at 30.06.2025 As at 30.09.2024
Stage I

&II
Stage

m
Total Stage I

&II
Stage

m
Total Stage I

&il
Stage

ilI
Total

Loan assets 8 1033.16 3352.92 84386.08 76s49.79 3302.).2 798 s 1.91 63046.93 141 5.43 64462.36
Impairlnent
Loss
allowancc*

610.83 7726.23 2337.06 ))t,ao 1 6B 7.5 2',244.78 92 3.10 749.84 t672.94

Provisioning
Coverage (%)

o.75% 5r.48% 2.77% 0.73% 70% 2,87% 1.46% 52.97% 2.60%

4.

5.

6.

7.

Interest income on credit impaired loan assets is not being lecognized as a rnatter of prudence.

The Cornpany's primarl, busines,q ls to provlde finance for Renewable Energy & Energy Efficiency projects, and all
activities are cal'ried out in India and accordingly, there at'e no reportable segrnents-as pel. Ind-AS tbB operating
Segments.

Additional infor.rnation as required under Regulation 52(4) of SEBI (Listing obligation and Disclosure Rcquirernents)
Regulation, 2015 is annexcd as Annexure A.

Pursuant to Regulation 54 of SEBI (Listing obligation and Dlsclosure Requirements) Regulations 2015, for all
secured non-convertible debt securities issued by the Cornpany outstanding as on 30.09.20251 security cover of 2.61
times has been maintaitted by way of charge on the receivables of thc company. The security cover in thc pr.escr.ibccl
forrnat has been anncxed as Annexure B.

The company raises funds in different currencies ttu'ough a rnir of terrn loans frorn banks,/ financial institutions/Govt.
Agencies and issuancc of non-convertible securities of diffelent tenors through private placement. The issue
proceeds havc been fully utilized and there are no rnaterlal deviation(s) frori ttie stated ob3ect in the offer
document/information mernorandurn of such non-convertible securities. During the quarter encletl g0.0g.2025, the
Company has issued non-convertible securities to the tune of { 453.00 crole thrbugh private placepent. The
statement as prescribed under l{egulation 52(7) & 52(7A) of SEBI (Listing Obligation anclbistlosure Requirements)
Regulations, 2015, has been annexed at Annexure-C

There has been no default as on 30.09.2025 in the repayment of debt securities, bor.rowings and subor.dinated
liabilities and the Cotnpany has met all its debt servicing-obligations, whether principal or intele"st, during the period.
The forrrat for disclosing outstanding default on loans anA aebt securities has Leen innexed at Annex,ure-Il.

The disclosure in respect of related party transactions for the half year ended 30.09.2025 has been annexecl at
Armexure-E

There are no-r'epol'table cases of loans transfer.red,/ acquired during the period ended 30.0g.2025 (previous period: Nil)
t'equired to be reported under Master Direction - Reserve Bank of India iTransfer of Loan Exposures") Directions, 20zi
dated 24'h September 2021.

Special Purpose Financial Statetnents for the peliod encled 30"'Septernber 2024 have been prepared by the Company
in l'elation to the proposed.fund raising activitlcs including issue of equity shares through qualified institufioni
placertent (QIP), as required under the Securities and Exc[ange l]oard of India (Issuc ofCapitat and Disclosure
Ilequlrements) Regulations,2OlB as amended frorn time to time ("ICDR Regulations,') and hence figures for 30,r,
Septernber 2024 have becn considered as audited comparative for the audited financial statements forrthe half ycar
ended 30'h Scptember 2025. Previous period figures have bccn le-arranged / re-grouped / re-classifiecl wherever
consideled nccessary to make them comparable with the cun ent pcriod's Tigur.es. 

"

8.

9.

10.

11.

L2.

In terms of our report of even date attached For and on behalf of the Board of Directors

Pradip Kumar Das
rman & Managing Dilectol

DIN No. 07448576

Fpr Shiv & Associates,
Chartered Accountants

ryM"'.
Partner
Membership No.095518

Place: New Delhi
Date: 14.10.2025

For Rao & Emmar
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Anrernre-A

Disclosure under Resulation 52(4) of SEBI (Listins Obliqation and Disclosure Reouirementt)
Reeuhtions.20l5 for the neriod ended 30.09.2025

Dcbr / EqnitY Rilio ='fohl Dcbt / Ncr Wo(h
N01 Wo(h is calculatcd as dcincd in scclor 2(57) of Compnnics Act. 2()l 3.

The Cornpanr is regislorcd Mde, the Rcscrvc Bank of India Act. 1934 as Non-Banking Finoncial Cornpaly, hcnco thcso ratios arc gcnerallI not applicablc.
Tohl dcbls ro totnl nsscts = Totnl Dcbt / Tolal Ass.ls
Oprrating Margir - Nut Oporating Profit Bcforc Tax / Toral Revcnue fiom Opcrariurs
Not Profit Mtrrgin = Nlt Proirt iftur Tf,\ / Tot.l locomu

$oight to thcsc asscts. AccordiDgly, CRAR ofcorrcsponding pcriod as at j0.09.2t)24 has bcoil r0stalud

Cross Non Pcrfonning Assots Ratio = Cross Non Pcrf'ornring Asscls / Gross Loan Assct
Nct NoD PerlbriliDg Asscts Ratio = Nct Nof, Pcrforming Asscts / Not Loan Asscls

st. P0rliculsrs Unit
As at / for the quorter (trded

J0.09.202s

As ot / for llre pcriod cndcd
J0.09.2025

As ,t / for the quorter ended
30.09.2024

As ot / for the period cnded
30.09.2024

I )cbr liqulr Itatior timcs 5.41 5.{t5

2 )ebt Scrvicc ('ovcrogo Ratid timcs Not Applicablc Not ApDlicablc

rlcrcst Sun,rcc Corerrqu Rntro' tinres Not Applicablc Not Applicablc
Rcdcenrablc Prcfercncc Shxrcs I ID Crorcs Nir Nil

) )cbcn0rc Il.cdcnrpti0r Rcseruc I lD Crores 4i9.0t 4I8.ilt
6 \ct Worth2 { Ll Crorcs 12.920.18 _0.-t 36. t3
7 \ct l,rofit Allcr Tr\ { h Crorcs 549 00 79i.68 387 7i '77 \ 2

lxnlitra Pcr Shrrc { sharc .91 1..14 2.81
9 Ratioi tinlcs Nol Applicablc Not Applicnblc

t0 LoDg Tcrm Dqbt to Workinc CtDitaf timcs Not Applicablc Not Appliciblo
II llad Dcbts to Acconnts Rcceilahlc RrriJ timcs Not A Not Applicablc

t2 liltrcnt Lrabilitv Ratio' trnlcs Not ApDlicable Not Applicablc
t3 I-.{al Dcbts to Tolcl Assctsr timcs 0.80 0.79

t4 lrnrcs Not Applicablc Not Applicablc
l5 t l\rrx,vci limcs Not Applicablc Nol ADplicible
l6 i-r.8 l,j/o 24 67% 28.17% 29.76%
t7 il.-t Profit Maruin Porcunl' o/. 26.68%, )9 8t% 23 7tot, 24.56./,
ts jcc(n sDcciflc cquivrlcnt mlios

(r) CRAR, 20.ttyr 3.84%
(b) Cross NoD Pcrlbrminq Asscls [{atiol ).97',v" 2. t\pt,
(c) Ncr N0il Pcrloflnrla Asscls Rili(l % t.97% ).1)4%

4



ffi o

E

+

!

,a

b

=s 9

;.1r i

:
(a

:
o

I-
l)-

:n

g

b

t

9.

r

=0q

o
a

o
0-q

-

qq

>fg

,

?



Annexure-C

Disclosure under Resulation 52(7) and Reeulation 52(7A) of the SEBI (Listinq Oblisations and
Disclosure Requirements) Resulations. 2015 for the quarter ended September 30.2025

A. Statement of utilization of issue proceeds:
{ in Crotn

Name of
Issuer

ISIN Mode of
Fund

Raising

Type of
Instrument

Date of
Raising of

Funds

Amount
Raised

Funds
Utilize

d

Any
Devia
tion

Remarks

Indian
Renewab
le Enelgy
Develop

ment

Ager-rcy

Limited
(IREDA)

INE2O
28083
18

Private
Placement

IREDA
Perpetual
Taxable
Unsecured
Bonds (Series-
PDI-II) in the
natxre
of Debentures

t5-09-2025 453.00 4s3.00 NA NA

B. Statement of Deviation:

Particulars Remarks

Narre of listed entity lndian Renewable Energy Development
Agency Limited

Mode of fund raising Jrivate Placement

Type of instrument REDA Perpetual Taxable Unsecured Bonds
Series-PDI-II) in the nature of Debentures

Date of raising funds s-09-202s

Amount raised 153.00 Crores

Report filed for quafter ended \0-09-2025

Is there a deviation/ variation in use offunds raised? {il

Whether any approval is required to vary the objects of
the issue stated in the prospectus/ offer document?

{A

Ifyes, details ofthe approval so requiled?

Date of approval

Explanation for the deviation/ variation

Comments of the audit comrnittee after review

Comments of the auditors, if any

Objects for which funds have been raised ing
table: The funds raised through the Issue will be utilized for on lending towards the RE projects and
other general corporate purposes.

Deviation could mean: NA
a. Deviation in the objects or purposes for which the funds have been raised.
b. Deviation in the amount of funds actually utilized as against what was originally disclosed.

r,.'9



Annexure D

Disclosure for disclosins outstandine default on loans and debt securities under SEBI (Listins
Oblisation and Disclosure Requirements) Regulations.2015 for the quarter & half vear ended
September 30 .2025

(< in Crore.
S. No. Particulars Amount

( As on 30.09.2025)

1. Loans / revolving facilities like cash credit from banks / financial institutions

A Total amount outstanding as on date 37,740.64

B Of the total amount outstanding, amount of default as on date NIL
) Unlisted debt securities i.e. NCDs and NCRPS

A Total amount outstanding as on date NIL

B Of the total amount outstanding, amount of default as on date NA

3. Total financial indebteduess of the listed entity including
short- term and long-term debtl

69,939.38

rDetails of total financial indebtedness of the Company :

({ in Crore.
S. No. Particulars Amount

( As on 30.09.2025)

I Debt Securities 28,941.56

2. Borrowings (Other than Debt Securities) 37,740.64

J. Subordinated Liabilities 3,257,18

Total 69,939.38

El.
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ENERGY FOR EVER

6+{BIS, IREDA
ONCE IREDA ALWAYS IREDA

(A gtrawatna C?SE)

qrrfrq Gilrrq uqf fuf,rfl Trw.il fufude
(qr<o rr<=DT< o-r sfusarq)
lndion Renewoble Energy Development Agency limited
(A Government of lndia Enterprise)
q-trfd if.rqff,q : ssFI dcl, otq-+-g. tE fttC, qrro t1-qfqgr fq, Effi 1;c, T{ ftmfi-rrooos, q'*f,
Registered Office : 1st Floor, Core- 4'A, East Court, lndia Habitat Centre,Lodhi Road, New Delhi - 11OOO3, INDIA
(qqFl/Phone:+91-11-24682206-1g,ffmfZFax i+91-11-24682202 ie$f{d/Website:www.ireda.in
GIN : L65l00DLl 987cO1027265

No. I REDA/rS/H 1 FY26Results/V/

By Upload

Dated: 14.10.2025

frqq: frqq: ro.og.zozs el sqrq ffi \,?i or$ilfifo' srqfq +'ftrg frfiq qftunq - +s€r#{ frdq
f*+ruilxRffierffi6q{*qur
Subject Financial Results for the quarter & half year ended 30.09.2025 - Declaration on Audit Report

on Standalone Financials Statements

rfrcqrr rdiFl / Madam / Sir,

tfrqftrd€qr srer/Ho/cFD/poDz/ctR/p/o1ss frqi-s' 11.11z024& ergqm{g tcrqfrffrftTdr&'qqrq
b ro-&oqur b ftiE t, T6 gB o1qrfr t fu' go.og.ze25 6l qqrq ffi-qE s{fErFf6' srdft b fuq frsrd-{
frft fur{uff qr fuqr qfrqn ffiC fr ot{ ffifubqrq +fr t r sffi BrqfU & frfr qM & uru f+qr frur
q0qnffirC rErqot 'r{ Br r

ln compliance with the SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/PoD2/C|R/P/0155 dated 11.11.2024, regarding the
disclosure of the impact of the Audit Qualifications, it is to confirm that the Audit Report on Standalone

Financial Statements for the quarter and half year ended 30.09.2025 contains no qualifications. The detailed

Audit Report has been provided with the financial results for the said period.

tldltlf( / Thanking You,

qEdq / Yours faithfully

S'lg&-'^-*L
69g.&'. wf I r (s.K. sharma)
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Shiv & Associates
Chartered Accountants
103 & 105, Ajanta Market, Plot No. 1,
Vardhaman Indraprastha Plaza,
I.P. Extension, Partparganj,
Delhi - 110092

Rao & Emmar
Chartered Accountants
489, II Floor, Pocket 4,
DDA LIG Flats
Sector 11, Dwarka,
New Delhi - 110075

Independent Auditor's Report on Consolidated Interim Financial Results of Indian Renewable Energy
Development Agency Limited for the quarter and half year ended 30 September 2025 pursuant to the
Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligation antl Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 as amcnded

'['o

'l'he Board of I)irectors
Indian Renewable Energy Development Agency Limited

Report on the Audit of the consolidated Interim Financial Results

Opinion

We have ar-rdited the accornpanying consolidated interirn financial results of Indian Renewable Energy
Development Agency Limited ('the Holding Company') and its Subsidiary ( Holding Company ancl its
Subsidiary together referred to as "the Group") for the quarler and half year ended 30 Septernber 2025.
("the Statement"), attached herewith, being submitted by the Flolding Company pursuant to the
requirements of Regulation 33 and 52 regulations of tlie SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 20 l 5, as amended (tlie "Listing Regulations").

In our opinion and to the best of our inforrnation and according to the explanations given to us and based
on the consideration of reports of other auditors on separate audited financial statenents/fi1a1cial
results/lhnanoial infbrmation of the subsidiary, the aforesaid consolidated interim financial results:

a. Include the financial results of the fbllowing entities:

o Indian Renewable Energy Development r\gency Limited (Parent Company)
o IIIEDA Global Green Encrgy F'inance IFSC Limited (Subsicliary Company)

b. are presented in accordance with the requirements of regulation 33 and 52 of the Listing Regulations
in this regard; and

c. gives a true and fair view, in couformity with the recognition and measurement principles laid down
in the applicable Indian Accounting Stanclards, RBI guidelines and other accounting principies
generally accepted in India, of the consolidated net profit and consolidated other comprehensive
iucome and other financial inforrnation of the group for the quarter and half year ended 30
September 2025.

ffi



Basis for Opinion

we conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (sAs) specified under section143(10) of the companies Act, 2013, as._amendeJ tirr. Act") i;r;; f,y the I,stitute of charreredAccountant of India (lcAi). our responsibilities ,ri., those Standards are further described i, the'Auditor's Responsibilities for the Audit of the consolidated interim financial results, section of our report.we are independent of the Group in accordance with the "code of Ethics,,issued by the ICAI together withethical requirements that are relevant to our audit of the Statement under the provisions of the Act and theRules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with theserequirements and ICAI's code of Ethics. we believe that the audit evidence obtained by us and otherauditors in terms of their repofts referred to in "other Matter" paragraph below, is sufficient and appropriateto provide a basis for our audit opinion.

Emphasis of Matter

i' The holding company has classified certain accounts required to be classified as stage IILA,lon-Performing Assets (NPA) as stage II / Standard aggregating to Rs. 407.20 crores in terms of interimorders of Hon'ble High courts. Statutory discloslu"res have been made accordingly. However, as auratter of prudence, interest income on such accounts becoming NpA in terms of prudential norms ofReserve Bank of India (RBi) has been recognized on collection basis and allowance for impairmentloss has been made in these accounts accorclingly.

ii' As of 30 September 2024, the reported CRAR of the company was 20.24 %, this calculation wasbased on a 50o/o risk weight assigned to commissioned renewable energy infrastructure project assetsfinanced by the company that had reached their commercial operations date (coD) and had bee,operational for over ayear. However, effective fron-r 31 March zozs,the company has applie d, a l00yorisk weight to these assets. Accordingly, GRAR for the corresponding period as at 30 Septe,rber 2024has been restated to l5.g4oh.

our opinion on consolidated Interim financial results is not modifiecl in respect of these matters.

Management's Responsibilities for the Consolidated Interim Financial Results

The statement has been prepared on the basis of the consolidated interim financial statements. l.he Boarclof Directors of the Holding company are lesponsible for the preparation and presentation of this statementthat give a true and fair view of the consolidaied net profit, otlr.r comprehensive income and other financialinformation of the Group in accordance with the applicable Indian Accounting Standarcls (IND AS)prescribed under Section 133 of the Act read with relevant rules issued thereunder, the circulars, guidelinesand direction issued by the Reserve Bank of Inclia (RBij no- tirne to time (,,RBI Guidelines,,) and otheraccounting principles generally accepted in India and in compliance with the regulations 33 and 52 of theListing Regulations' The respective Board of Directors of the companies included i, the Group areresponsible for maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Actfor safegr"rarding of the. assets of the group and for p-reventing and detecting frauds and other irregularities;selection and application of upp.opiiut. accounting policies; making judgments and estimates that arereasonable aud prudent; a,d design, i,rpleme,tuilon una mainte,a"nc" ff ud.qrate internal financialcontrols that were operati,g effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accountingrecords' relevant to 
lhg 

prcparation and presentation oithe respective consolidated interim fi,ancial resultsthat give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fiaud or error, whichhave beeu used for the.purpose ofpreparation of Statement by the Management and Directors of the Holdi,gcompany, as aforesaid
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In preparing the Statements, the respective Board of Directors of the companies included i, the Group areresponsible for assessing the ability of the Group to continue as a going 
"orr""rn, 

disclosing, as applicable,matters related to going concern and using the going concern basls of accounting unless the Board ofDirectors either intends to liquidate the Group o.fo .Jur. operations, or has no realistic alternative but todo so.

The respective management of the companies included in the Group are responsible for overseeing thefinancial reporting process of the Group.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the consolidated Interim Financial Results

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the statement as a whole are free fiommaterial misstatement, whether due to fiaud or eu'or, and to issue an auditor's repoft that includes ouropinion' Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guarantee that an audit conducted i,accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arisefiom fraud or error and are considered rnaterial if, individually or in the aggregate, they could reasonablybe expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of the Statement.As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professio,alscepticism throughout the audit. We also:

o Identify and assess the risks of material misstatement of the statement, whether due to fi.aud or error,design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that issufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a materialmisstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fiaud may involvecollusion, forgery, intentional omissioni, misrepresentations, or the override of internal control.
' obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit proceduresthat are appropriate in the circumstances.

' Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accountingestimates and related disclosures made by the Board of Directors.

' conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going concern basis ofaccounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertai,ty exists related toevents or conditions that may cast significant doubt on the ability of the Group to continue as a goingconcern' If we conclude that a material uncertainty exists, ,r" u.. required to draw attention in ourauditor's report to the related disclosures in the tlonsolidated interim financial results or, if suchdisclosures are inadequate, to modify our opinion. our conclusions are based on the audit evidenceobtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause thegroup to cease to continue as a going concern.

' Evaluate the overall presentatiou, structure and content of the consolidated interim financial results,including the disclosutes, and whether the consolidated interim financial results represent theunderlying transactiotls and events in a manner that achieves fair presentation.
' obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial inforrnation of the entitieswitliin the Group to express an opinion on the con-solidated financial statements. We are respo,siblefor the direction, supervision andperformance of the audit of the financial statements of such e,titiesincluded in the consolidated financial statements of which we are the independent auditors. For theother entity included in the consolidated financial statements, which have been audited by otherauditors, such other auditors remain responsible for the direction, supervision and performance of theaudits carried out by them. We remain solely responsible for ouraudit opinion.

individually or
ble user of the



consolidated Financial Statements may be influenced. we consider quantitative materiality and qualitativefactors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work and (ii) toevaluate the effect of any identified misstatements in the Consolidated Financial Statements.
we communicate with those charged with governance of Holding company and Subsidiary regarding,
among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including
any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance
ethical requirements regarding independence, and
matters that may reasonably be thought to bear
safeguards.

we also performed procedures in accordance with the circular issued by the Securities and ExchangeBoard of India under Regulation 33(8) of the Listing Regulations, to thl extent applicable.

Other Matters

The consolidated financial results include audited financial results of one subsidiary, whose financialstatements reflect total assets of Rs. 29.76 crores as at 30 September 2025,total revenue of Rs. 0.0gcrore, and net profit of Rs. 0'53 crores for the quarter and half year ended 30 September 2025, othercomprehensive income Rs 1.06 crores and net cash inflow Rs 1.69 crores as considered in theconsolidated interim financial results, which have been audited by their respective independe,tAuditors' The independent auditors'reports on financial statements of this entity have been furnishedto us and our opinion on the consolidated interim financial results, in so far as it relates to the amountsand disclosures included in respect of this entity, is based solely on the reporl of such auditors and tlieprocedures performed by us are as stated in paiagraph above.

As per past practice, in respect of loan assets, the holding company has provided an expected creditloss (ECL) as required under Ind AS 109 based on the ECL report submitted by an independent expertappointed by the holding company, which inter alia includes assumptions based on technicalparameters / certain aspects.

with a statement that we have complied with relevant
to communicate with them all relationships and other
on our independence, and where applicable, related

For Rao & Emmar
Chartered Accountants
Firm's ion Nurnber': 003084S

o/&

UDIN: sdDg g 6 o+BmorKy F6ie

ll.

For Shiv & Associates
Chartered Accountants

Place: New Delhi
Date: l4-10-2025

CA Manish G
Partner
Membership
UDIN: , SO g 5g Lg N N-D
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r,rrrdY aoh fvrn#*il
ofcf rPfra rtwrys ,aEr,

i,4 \-lt,ittt {,ta\,i )

S.No. Particulars

Revenue From

(t in Crorcs)

Quarter ended flalf Yetrr ended Yerr cndcd
J0.09,2025 30.06.202s 10.09.2024 30.o9,202s 30.09,2024 JI.0J.202s

t
(Audiaed ) (Audited ) (Audited ) (Audited ) (Audited )

i) I lnconre

i') I'ees ard Conrmissiou ln"ua"-
Ncl giril(luss r on lrir Yrluc ( trmses
Othcr f)r)Prrt;,'" I "",.",.

2,030..1:i 1,909. I 0 1,577.05 1 q;o 5l :i,059.80 (i,576.30

Il
12.tt) 15.34 25.63 27.5. 50.69 95.7 t

iv)
7.58 9.49 t7.34 t7.07 13. l5 t3 li

fotal Revenue f.o- ff*rtiorm g-;
7.08 l:i.67 9.53 20,75 16.18 58.18

II 2,0s7.28 t,947.60 t.629.55 4,004.88 3,1J9.82 6,743.32

III 0.5'1 12.24 0.83 12.81 1.26 t2.3'7

IV F)rpenses
2,057.85 1,959.84 1,630.3E 4,01'7,69 3,1 4t.08 6,755.69

)
iD \ct 'l'r rrrslaliurv Tr rrrsrcliorr Ercl,rngc L*i6iaiI

nrpairnent ol I.'jnancial IDSt[ul)cnts

I,212.97 t,2t8.2'l t,030. I 8 2,431.24 2.005. I I 4,t4t.05

iii)
13.71 t6.27 32.35 29.98 69.45 -l 1.6 r

iv)
69.92 362.61 3i.85 432.53 i.82

) Deurcciat
25.95 21.23 20.86 4',7.l8 40.70 8 t.66

vi) Others Exoenses
10.44 9.96 9.43 20.40 t8.06 38.87
20.32 18.5 I 37 .71 38.83 s6.02 86.9

8. l5 8. l5 6.09 16.30 12.29 24.78
)rollt/(l oss] Belbre Erceptiorral lteilts turrlTix {ilt-tV}
Jxceptional Iterns

t,36t,46 1,655.00 1,170.47 3,016.46 2,205.45 ,1,652. I 5

vt 696.39 304.84 459.91 1,00 l.23 935.63 2,t03.54

vlt
VIII Tax Exlrense

696.39 304.84 459.91 1,001.23 9J5.6J 2,1 0J.5;l

i) Current Tax
l 40.88 I I i.rO 43.31 254.24 t'|2.t)t 471.3t

I\ 'r olit'( Loss) Iron, Co,,ri,rui,,g.[miom []l--Viiil
lolll/( Loss) ltotn l)rsc,rrrtirrre,l I ),!cr.r;..,,J

6. l8 (55.401 28.85 (49.22.) (8.70 (66. l I
549.33 246.88 i87.75 '796.2t 77 1.42 1,698.i4

x Profit/(Loss) for the Deriod
XI

549.33 246.88 387.75 796.2t 77 1.42 r,698.34

(^) i) ltcDrs fhat will not he reclasiified

(4. t7 0.09 ( 17.06. (4.081 1t4.94 (20.78
I.05 (0.02 4.29 t.03 3.76 5.23

(B) ) llenrs thilt will be reclasiEl
(3. I 2l 0.07 12.77) (3.0s) I l.l8) ( l s.ss)

-lill'ccti'e porlion of gair@
Reserve

9l.04 24.89 t37.9:l I 15.9:l 160. t0 I I 1.96

onsolidation
0.43 0.63

0.61
(22.9r (6.26 (34.71 (29.18.) (40.29) (28. r 8
68.s6 19.26 103.22 87.82 l r9.8r 84.42

XII

XIII

Total Comprehensiuu ln"om" @
[@)3!d-.8l!gr!omprehensive Income)

6s.43 t9.33 90.4s 84.76 108.63 68.87
614.76 266.21 478.20 880.97 880.0s 1,767.21

B Discottinued (
|.97 0.91 1.44 2.88 2.87 6.

C ru ( orrlirruilg atxl lJiscorrtrrrrcil t )pcratiorrs
t.97 0.9r t.44 2.88 2.87 6.i

Note:
(r)
(2)

(_r )

Ref'er acconpanyilg r)otcs to lhc fi0anDial results
Earring per shnre (EPS.) lbr quarler is nol alxrunltsed.

30 09.2024 respecrivelv

&

ffi
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t.nt.{tGY ron trtn
f -{,Btgt'\y' IREDA

QN C f t u { t) /. 8t _ii.Af S t nr: nh
t :l \;1, r,il,t t I !,.1 t,)

S.No. Particulars

ln

As at 30.09.2025 As at 30.09.2024
I ASSETS
A Financial Arr"F

r 99,68 494.04
rLrtsl utaut (il, iloovg

I l.)prirrqli.,e 800.9e 69s.3 t

/r{) Reooi 739.48 603.00

5.22 4.95
\e,/ LUdltS

-

(1) Inveshnents
(g) Other Finanoial Assets

#nancial Assets(A)
Non-financial Asscts

82.622.98 63,7 t8.64
754.23 659.t2
2t.20 29.28

B
85,143.78 66,204.34

196.93 179.46
4t4.55 301 .90

0.02 0.02
190.52 204.51

(g) Intangible Assets unGr devJ6iiii
t40.4t t46.64

0.23
\rrl rrrlsrrErurv nJJ5L5

lil Olher Nrrn-F'i^.-^i^l r--, 4.72 4.20
1,704.7 5 r.707.38

( )
Total Assets (A+B)

2,652.13 2,544.11
87,795.91 68,749.45

II LI^BILITIES AND EOUITY

A Financial Liabilities
t'a\ Deri.,.+i.,^ Fi-^-^

26.67 88.36

(l) Trar{e Prrrnhloo

lllg oues oI lvllol.o L,ntetprises antl Srlall
Entelprises 0.21 0.08

\rr., r \rr.u uurslatrolng oues oI credltors clther than Micro Enterprises
lnd Small Enterprises 4.70 0.88

rl) Rnrrn. 28.941.56 22,799.72
)

I Srrhnrrl 37,740.64 3 t ,189 .47
3.2s7.t8 649.4s
2.271.09 | .735.44

B
r oral_rtnanctat Liabilities (A)

-

t0n-r,ln,r,'rrtF 72,242.05 56,463.40

a) Provisions
h\ f)the. NI.,^ 780.72 1,t04.17

1,844.7 51,850.99

C
r urar-trulr_rlnanctal LIaDIltties ltsl

,,u.v 

-

2,631.71 2,948.92

r) f)tlrpr Il^,'it., 2,809.23 2,687.76

Total-Eouitv (C)
'l otal-Liabilities and Equit],(A+B+Ci

l0,t t2.92 6,648.37
12,922.15 9,336.13
87,795.91 68,748.45

ffi



S.No. larticulars Period ended
30.09.2025

Period ended
30,09.2024

A

B

C

I Protll Before T.x
lAdiustilrent for:

I t Loss / tCarn) on (lcrecognirron olpropcrly, planl and Equipment (Net)
| 2 lrrrPslllnsng pn lindlclal lnslrumcnls

I : Der)recritron aild AnDil,z-itr,rl
I

I I Arnorlizalron a(ljus(ment \lue to WB Crdnt

I S lrlerest eD l,erse Lrabrtrll'

| " 
Nel franslalroil fransactror Escharrge Loss 1Carn.;

I I Provrsion Wrflen B.ck
I

| 8 Ailruurts \\'riIel Ull'/ BaJ rlebrs

I 
o Prrrvrsions lor Ernplo\ee Benelils

I l0 Elfecrive lrrteresl Rflte or) Debl Secrrrities

I t t Etiecr,ue Inreresl Rate en Subo(Lnate(l Liabrlrlrcs

I l: El't'ectrve lIrerest Rile oil Lonns

I Ij Provisronlorlndiru(tTi\(lnclu(lingonGuaranleeCorrntission)&Others

I la Net Loss / (Cilr) on Foir Vclrrc ( horges

lOperrliilg Profit before changos in Otlerxring Asscls rntl Lirbilitics
I

llncrerse 
/ Decrease in Operling Asscts / Lirbilitres

I I LoiD Assets

I , Other PinrDcrrl Assets

I : Otlrer Non-Frnancial Asscts

I o Tracle Recervables

I t Other Norr-Frnancral Liabilrtres

I U 0ther Irinancrrl Lirbilitrcs

| , I-ease Ljabrlrlv

I S Trade Prvable
I

9 BalL [Julalces otllEr Ihal Ccsh ar)rl Crslr Eqrrirolerrt

Cash Flon frolr operirtions Before Erceptionill ltcms
Exceptional ltenl

Net Cnsh Intlow/(Outflorr) from Operations Before 1u
Income Tax

Net Cnsh Florv fr.om Opcrrting Ar(ivitics
('ilsh Flow Fronl Irrvesting Activitics

I Purchise oi'Properrv. Plarl & Equipnteilt
2 Sale of Property, PlaDt & Equipment
3 lntangible Asset Untler Developmelt

4 Investment in Government Securities (Net)
Nct Cash Florv fronr InvestiDg Aetivities
Cash Flow from Financing Activities

I Proceecls liom lssue of Equity Shares

2 Proocecls fronr Securilies Prenriunr

3 Share Issue Expenses

4 Issue ol'Debt Seurities (Nel of redenlptioDs)

5 Raising of Subordinared Liabilities including pDl (Net of redenrprions)
6 Raising of Lous olher than Debt Securities (Net of repaynrents)
7 P.yment lbr Lease Liability

Net Cash florv from FiilaDciDg Activities
Nt( Incrcrse/Dtcrt'as0 in (lrsh !ild Ctsh Eqtrivtlents
Cash rnd Cosh Equivalents at the Beginnrng
Clash and Cash Ecluivalenls at tlre Encl

1.001 23

060
432 53

20.40

019
0. l7

3 1.05

0.50

t.66

(0.?7)

(0.19)

t6 46

D11
t1 01

(6,648.s8)l

(l 4q.s6)J

6,940.53

935.61

0.3 5

3.82

t8.06

0.r9

0.t'|
69 45

(0.01)

16.62

2. t5

(3.89)

0.04

r5.01

1,1.04

ll.l5

(1,J.re.6e)l

4,782.30

?8)l(12.

I ,533.53

(3,204 4s)

(2'17.32\

(_r9.89)

0.7 t

l0 73

752.64

l0 22)

(4.22)

( I 59.6s)

1,084.8(

(4,897 08,

(696.00,

(38.56,

1.0i

435.95

(0.001

(6.34)
(33 641

(7,92t.61)

(6,J88.14)

(6,388. l4)
(260 44),

(5,1t7,21)

(4,112.41)

(4,1t2.44)
(231.2s],

(8. r 5'

0.2t

(0.231

()4).47)

(l2.8sj

:"

5.090.00

(307.17)

(0.s3)

t2t 41

I,884 43

(t4.8',1 )

495 60

45.',r 00

4,00 r .04

(0. l4)

142.39 419.83

5'1.2t

199.6t

74.2t

494.04

Cornponents of Cash and Cash Equivalents as at end of the period re,
ln Current Accounts u,ith Banks in Indian Branch
ln Currenl Accounts with Banhs in Foreitsn Braich
;hoil tcrD Deposits;n Forcign Brar:ches

n Overdrafi Acoounts u,ith Banks
n Deposit Accounts rvilh Balks
n Saving I3ank AccouDts with tsrDks

lheques Lllcler Collecrion/DD ln hond arrd postage inrprest

14.59

00i
29.0i

145. I r
0.0c

10.7!l

0.00

8.37

0.54

t1t 60

l0-r.24

t0.29

000
I folill Cnslr ilp(l Crsh EqIivilteil( as nt enrl ofthe l,€rio(l 199.68 ,1s.1.0.

Indian Renervable Inergy Development Agency Limitcd
CIN: L65 100DL I 987 CO1027265

Consolidnt.d Strte-.nt ofCash Flot s fo, th" ue.iod .rcle,l Seot"rrbe. J0.2025

I ne aDo\ e slatelnent ol cash 1lows has been prePared under the indrrect D)ethod as sct out in lncj AS 7 'statement rrfCash Floq,s,.

Previous penod figures have been rearrorgetl and regroupeti tvhcrever nccessary

flamy t* dYrag,*il
pN& t4to. aaqaYamaat

/ 4 .';rt: t.n, ! t. r1\ I _,

#s
"'l .-.//4lut\t,
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3.

The above financial results have been reconlnencled by the Audit comnittee of Directors and approved by the Boarclof Directors in their respective meetings held on l4.lo.:2o25 and have been audited by theJoint statutoryAuditors ofthe Company M/s Shiv & Associates, Chartered Accountants and M,/s Rao & Emmar, Char.tered Accountants.

These Financial Results have l:ee-n prepared in accordance_ y-rth -thS 
recognition and measurement principles laid down inapplicable accounting Standard specifieo under section 133 of the actlread with the releviniiutes issued rhereunder,dlrections issued by the RBI from time to time_and other account-i-ng principles generally accepted in India and incompliance with the requirements of Regulation 33,52 and otner appii"ciute regulations or irr. sEsl (Listing obligationsand Disclosure Requirements) Regulationi, ZOf S (as arnendecl) . ''

The Company has incorporated a subsidiary at IFSC GIFT City, Gujarat, for which registration cerrificare to undertakeactivities as a finance colnpany has been leceived on 18.02.2025 filorn IFSCA. Consolidated financial results have beenprepared w.e.f. quarter ended 31.03.2025 in accordance with the IndianAccounting standard 110:consolidated Financiai
Statements.

Impai]'ment allowance on loan.assets is provided as per the board approved ECL rnethodology and calculations done
!v .uq independent agency. along with managemeni outlays whereve'ii necessary. Cumulative impairment allowance(including standard loans and non-funcl-based ficilities),turr,i, utiZ,S+8.90 C.r." as on 30.09.2025 (as on 30.09.2024 {1,687.58 Crore)

Particular As at 30.09.2025 As at 30.06.2025 As at 30.09.2024
Stage I
&II

Stage
III

Total Stage I &
il

Stage
ilI

Total Stage I &
u

Stage
m

Total
Loan assets 8 1033.1 6 33s2.92 84386.08 76549.79 3302.t2 798 5 1.91 63046.93 141 5.4 3 64462.36
Impairmcnt
Loss
allowance"

610.83 1726.23 2337.06 557.28 I 68 7.5 2244.78 923.10 749.84 1672.94

Provisioning
Coverage (%)

0.75% 51 ,48% o.73% s 1.10% 2.810,4 7.46% 52.970 2.600/o

5.

6.

Intel'est income on credit irnpaired Ioan assets is not being recognized as a rnatter of prudence.

The Cornpany's prirrary business is- to provicle finance for Ilenewable Energy & Energy Efficiency projects, ancl all activitiesat'e carried out in India and accordingly, there are no reportaute segments as per Incl AS 108 operating segments.

Additional information as required under Regulation 52(4) of SEBI (Listing obligation and Disclosure Requirements)Regulation, 2015 is annexed as Armexure A.

There are no reportable cases of Ioans transferred/ acquired during the periocl ended 30.09.2025 (prcvious periocl: Nil)required to be reported under Mastcr Direction - Reseive Bank oflndia (Transfer of Loan Exposures,,) Directions, 2021dated 24,h September 2021.

Previous period figures have been re-arranged / re-grouped ,/ re-classified wherever considered necessary to rnake therncornparable with the current period,s figuies.

7.

8,

9.

For and on behalf of the Board of Directors

Pradip Kumar Das
& Managing Dit'cctol.

DIN No. 07448576

ffi,
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4.

In terms of our report of even clate attached
For Shiv & Associates,
Chartered Accountants

For Rao & Emmar
Chartered Accountants

ICAI Regn. No. 0030845

CA. Kamal Rai
partner

Membership No. 098607

No.- 00998gN

'lrrqfu
tvtanish Q6nta

Membership No.09SS18

Place: New Delhi
Date: 14.10.202S



Anncruro-A

Notr'si
I

2

.l

4

5

6

Reeulations. 2015 for the neriod endei 30.69.1621

Debl / Equily Rario = Total Debr / Net Woflh
Ncl Wor lh is calculared as dcfi necl in sector 2(57) of Conlpanies Acr, 20 I 3

;H:;J;ITil,ff:','lTlli:*iti:*ffi TI< 
or Irdja Ao, r ri+ o, r.ron-aonhng Financiar courpanv, heoce rhese rarios are seneraly not applicable

operating Margin - Net operating profir IJefore Tnx / Total Revenue rronr operations
Net Profil lUargin = Ner profit atler Tax / Total lnconre

e,<,

sl. Particulars Urit As at / for the qutrter
entled 30.09.2025

As atl for the period
etrded 30.09.2025

As at / for the quarter enrled I As af / Ior rhe perio{l
30.09.2024 J cn(trd J0.09.20241 )ebt Equity Itatior tlDles 5.4 t

2 Debt Service Covemge Ratior tinles
5.85

3 Interest Service ('uveraue Rari,l linres
Applicible

Julstanding Redeeprable pref.ereoce Shares I ln Crores
Not Applicable

5 )ebeoture Redenlption Reserye I ln Crores 439.0 I

tr.rrLts

Nit

4r8J86 rlet \\/orth'
,,lct Proflt Afte, Tax

I ln Crores
7 I l[ Crores 549.11 I ?r6t i87 75

t.44
77 t.42

9 Surrent Ratiol

-

-otrg Term Debt to Workirg Capitals

{ per share t.97 2.88

l0
times Not Applicablc
times

ll lad Debts to Accounts Receivable RatioJ tiDes
Apptrcabte

t2 Curreor Liability Ralid tines Not Applicabletl folal De,bts to Tgtal Assetsa timgs
Not Applicable

t4 )ebtors Tur 0.79

l5 Not Applicable

l6
Applicable Not

t7
i3 82% 24.b8%

% 2g.6eo/o I trs% 24.56%

ffi

4

8

2.87
Not Applicable

Not Apptlcable

times
nvetrtory TurIovel trn)es
)perating Margia Percent5 %
,let Prolll I\.largill pcrc"nf -.-.........-..........-.-_

29.76%
23.'t3%



ENERGY FOR EVER

6f{slS, lhron
ONCE IREDAALWAYS IREDA

(A ttfawatna CtpSE)

qllfrq srqnr u.qf funrn qwn fufuds("rrso srrDTs o-r sfrerq)
lndion Renewqble Energy Development Agency Limited
(A Government of lndia Enierprise)
c-fif-d tD.rqlel-q : se,rrr icr, otq-+-g, f,€ otC, rnro vqfqrs fq, drfi t-s, r{ ft1ffi_1166s3, qndRegistered office : 1st Floor, core- 4 'A, East court, lndia Habitat centre,Lodhi Road, New Delhi - 110003, INDIAgglFt,/Phone : +9'r-11-2468 22oB - 1g,ffNzra, : +91-,11-2468rro, ffi/weosite :www.ireda.inCIN : L65100DLi9B7cOtO2726S

No. !REDA/FS/H 1 Fy26Resutts/V/

$;TEEZ Thanking you 
,

qft-,.faq : ftqm eFr, errnii mfft rr+q, fio.rwft or-qr tql,-ti t<('(it-1 10066, qI{d
Corporate Office : 3rd Floor, Augusl Kranti Bhawan, Bhikaiji Cama place,
New Derhi - 110066, truorn qr+fivzphone : +g1-11-i671tior - zatrliiz,qR7/Fax: +91-11-2671 rutA l-td / e_mait : cmd@ireda.in

r6tEqrz rfrfl / Madam / str ,

efrqftq-'vqrseatzHo/CFD/PoD2/CtR/P/o1ssft{ifi 
11.11.2024bewro-qt,durqsefr*rrdrfr.qu'qs q-+-fi-f,wl & thiE fr' 5 gE o1 qffi=tfu' ,o.or.r,2s o1qffq ffi qd o{rffi6 o{-{D b ftq ii,ls}frffd

ffiffi#ffi*it+e s qii-mfttueG -a B ; erdfu & tuilr rftr,=r & qrq EEd aEr

ln compliance with the sEBl circular no' SEBI/Ho /CFD/poDz/crR/p/0155 dated 11.11.zo24,regarding thedisclosure of the impact of the Audit Qualifications, it is to confirm that the Audit Report on consolidatedFinancial statements for the quarter and half year ended 30.09.2025 contains no qualifications. The detailedAudit Report has been provided with the financiar resurts for the said period.

By Uptoad

Dated: t4.1O.zOZs

fadqZ yours faithfuily

$,u- sL^**,-
Frffi frr{m G",T*:Hl i,::X;:',Tffi

ffmis drr , V{&-{fr-{ff 61+.ffi, d-6-1, +c_fi, rfi qtsd,
Tff fu-qq-{ T,Ti, l.$ Rd-rroozs, r{r{d
Business Centre : NBCC Complex, Block _ll, plate_B, 7th Floor,
East Kidwai Nagar, New Delhi -110023, INDtA
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